
Modules Dates Horaires Lieux

09/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 LABRUGUIERE

29/02/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 CARMAUX *

14-15/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 VALDERIES

7-8/03/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 CUQ TOULZA *

23-24/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 LAVAUR

25-26/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 MARSSAC *

26-27/10/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 BRENS

11-12/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 PAYRIN *

U15 30/11 et 01/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 COUFFOULEUX

U17/U19 16-17/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 REALMONT

SENIORS 25-26/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 GRAULHET (District) *

MODULE FUTSAL 

DECOUVERTE
2-3/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 REALMONT ou GRAULHET ? 

Découverte GB 15-16/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 GRAULHET - DISTRICT

Certificats Dates Horaires Lieux

CFF 1 16/05/2020 8 h 00 - 18 h 00 GRAULHET

Renseignements : Madjide AMER-SAÏD (CT PPF) au 06.17.97.38.58 / technique@foottarn.fff.fr

U13

            CERTIFICATION

CATALOGUE DES FORMATIONS MODULAIRES - TARN

U7

U9

U11

CFF1 24 au 27/03/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 GRAULHET DISTRICT

* les inscriptions seront en ligne qu'à partir du 10/12/2019



Modules Dates Horaires Lieux Suppléant

09/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 LABRUGUIERE DURIGON Olivier GARCIA Cyril MEDJHARI Abdelkader

29/02/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 CARMAUX * DURIGON Olivier MEDJAHRI Abdelkader

14-15/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 VALDERIES AMER-SAID Madjide MARTINEZ Patrick

7-8/03/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 CUQ TOULZA * DURIGON Olivier ASFOUR Abdenbi

23-24/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 LAVAUR DURIGON Olivier MARTINEZ Patrick MEDJHARI Abdelkader

25-26/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 MARSSAC * DURIGON Olivier GALISSIER Laurent GARCIA Cyril

26-27/10/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 BRENS AMER-SAID Madjide BERALS Florian MEDJHARI Abdelkader

11-12/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 PAYRIN * DURIGON Olivier MARTINEZ Patrick ASFOUR Abdenbi

U15 30/11 et 01/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 COUFFOULEUX AMER-SAID Madjide ASFOUR Abdenbi

U17/U19 16-17/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 REALMONT AMER-SAID Madjide DURIGON Olivier

11-12/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 LE GARRIC * AMER-SAID Madjide CARIA Jérémy BERALS Florian

25-26/01/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 PONT DE L'ARN * AMER-SAID Madjide ASFOUR Abdenbi MARTINEZ Patrick

MODULE FUTSAL 

DECOUVERTE
2-3/11/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 REALMONT ou GRAULHET ? AMER-SAID Madjide DURIGON Olivier GARCIA Cyril

Découverte GB 15-16/12/2019 8H30-12H30 //14H00-18H00 GRAULHET - DISTRICT DURIGON Olivier GARCIA Cyril

Certificats Dates Horaires Lieux

CFF 1 16/05/2020 8 h 00 - 18 h 00 GRAULHET

MARTINEZ Patrick 

(25-26/03)

CATALOGUE DES FORMATIONS MODULAIRES - REPARTITION DE L'ENCADREMENT

Formateurs

Madjide AMER-SAÏD / Olivier DURIGON / Patrick MARTINEZ / 

* les inscriptions seront en ligne qu'à partir du 15/12/2019

            CERTIFICATION

U13

SENIORS

Renseignements : Madjide AMER-SAÏD (CT PPF) au 06.17.97.38.58 / technique@foottarn.fff.fr

Formateurs

AMER-SAID Madjide DURIGON Olivier

U7

U9

U11

CFF1 24 au 27/03/2020 8H30-12H30 //14H00-18H00 GRAULHET DISTRICT


